
Bzavor Zewnętrzny Łańcuch Świetlny LED na
Baterie, Ciepłe Lampki 65m
Indeks: 851936 Producent: Ningbo Golden Power Electronic Co.,ltd. Kod producenta: BSDC006

Cena: 221.99 zł

Opis

Bzavor Łańcuch świetlny diody LED na baterie jasne lampki
łańcuchowe zasilane bateriami, małe wodoodporne zewnętrzne
lampki świąteczne
Producent: Ningbo Golden Power Electronic Co.,ltd.

Genialna rozkosz oświetlenia – jaśniejsze i cieplejsze, łańcuch świetlny przekształci każdą przestrzeń w hipnotyzującą
krainę czarów. Stwórz zapierające dech w piersiach tło na wesela, imprezy lub po prostu rozkoszuj się przytulną atmosferą
w domu.
Zasilanie bateryjne i bezpieczne – lampki na baterie są lekkie i przenośne, nie są potrzebne żadne gniazdka. Niskie
napięcie 4,5 V, energooszczędne, bezpieczne w dotyku dla dzieci i zwierząt domowych.
Inspire Limitless DIY: łańcuchy świetlne zapewniają elastyczność i umożliwiają łatwe zginanie i kształtowanie, dając Ci
nieskończone możliwości twórcze. Owiń go wokół drzew, drzwi, ścian, zdjęć, stołów, girland, wlewając ciepło i jasność do
otoczenia
Nigdy nie pozwól, aby deszcz stłumił Twój blask – dzięki wodoodpornej konstrukcji IP65 lampki choinkowe mogą
wytrzymać każdą pogodę (z wyjątkiem pojemnika na baterie). Deszcz lub słońce, przezroczyste łańcuchy świetlne stworzą
ciepłą, radosną, romantyczną i świąteczną atmosferę na przyjęciach urodzinowych.
Idealne opakowanie i idealny prezent – łańcuch świetlny zasilany bateriami jest dostarczany z ładnym opakowaniem,
wspaniałym prezentem dla przyjaciół i rodziny. Rozpowszechniaj radość i stwórz trwałe wspomnienia dzięki tym
czarującym światłom. strumień świetlny wynosi 36,9 i mniej niż 60 lumenów.

kolor: Ciepła biel
zawarte komponenty: Baterie w zestawie
waga opakowania przedmiotu: 0.99 kilograms
producent: Ningbo Golden Power Electronic Co.,ltd.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0702401355573, 702401355573
zalecane węzły przeglądania: 20784942031
punkt znaku wypunktowania: Genialna rozkosz oświetlenia – jaśniejsze i cieplejsze, łańcuch świetlny przekształci każdą
przestrzeń w hipnotyzującą krainę czarów. Stwórz zapierające dech w piersiach tło na wesela, imprezy lub po prostu
rozkoszuj się przytulną atmosferą w domu., Zasilanie bateryjne i bezpieczne – lampki na baterie są lekkie i przenośne, nie
są potrzebne żadne gniazdka. Niskie napięcie 4,5 V, energooszczędne, bezpieczne w dotyku dla dzieci i zwierząt
domowych., Inspire Limitless DIY: łańcuchy świetlne zapewniają elastyczność i umożliwiają łatwe zginanie i kształtowanie,
dając Ci nieskończone możliwości twórcze. Owiń go wokół drzew, drzwi, ścian, zdjęć, stołów, girland, wlewając ciepło i
jasność do otoczenia, Nigdy nie pozwól, aby deszcz stłumił Twój blask – dzięki wodoodpornej konstrukcji IP65 lampki
choinkowe mogą wytrzymać każdą pogodę (z wyjątkiem pojemnika na baterie). Deszcz lub słońce, przezroczyste
łańcuchy świetlne stworzą ciepłą, radosną, romantyczną i świąteczną atmosferę na przyjęciach urodzinowych., Idealne
opakowanie i idealny prezent – łańcuch świetlny zasilany bateriami jest dostarczany z ładnym opakowaniem, wspaniałym
prezentem dla przyjaciół i rodziny. Rozpowszechniaj radość i stwórz trwałe wspomnienia dzięki tym czarującym światłom.
strumień świetlny wynosi 36,9 i mniej niż 60 lumenów.



Kolor Ciepła biel

Zawarte komponenty Baterie w zestawie

Waga opakowania
przedmiotu

0.99 kilograms

Producent Ningbo Golden Power Electronic Co.,ltd.

Rodzaj zasilania AC/DC

Rozmiar 65M

Numer części BSDC006

marka: Bzavor
kod unspsc: 39111500
nazwa przedmiotu: Bzavor Łańcuch świetlny diody LED na baterie jasne lampki łańcuchowe zasilane bateriami, małe
wodoodporne zewnętrzne lampki świąteczne
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: AC/DC
data uruchomienia strony produktu: 2024-09-02T07:38:08.965Z
rozmiar: 65M
numer części: BSDC006
przelicznik jednostek: 65

Parametry

Zdjęcia
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